Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capitai Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 154/2017

DATA: 07 DE AGOSTO DE 2017

EXONERA O SERVIDOR REGINALDO DE SOUZA

DO CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR l E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar n° 094/2008,

RESOLVE:

Art. 1" Exonerar o servidor REGINALDO DE SOUZA, portador do RG n®
962206 SSP/MT, CPF n° 887.584.861-00, do cargo de Assistente Parlamentar I do Quadro dos

Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de agosto de 2017.

>00.

FÁBIO GAVASSO

Presidente
CERTrncO QUE ESTA

•  "'TARIO POt REGISTRADA

I  -UBITCADAPüRAFIXA-

CAOiSiO MURAL DA ÜG.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

âãJJúiJMZ

Edh^íç^vier íos Ssntos
n" 005.'2017

íofdetóclDrflilniinistraiiiv